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Haapaveden kaupungin henkilöstöltä peritään auton lämmitystolpan käytöstä n. 9 €/kk suuruinen maksu. 

Maksua kannetaan yleensä ajalla marras/joulu-maaliskuu. 

Lämmitysmaksusta osa menee kirjanpidollisiin toimiin ja ei näin ollen kartuta kaupungin kassaa koko 

summan osalta. Lisäksi työntekijöille aiheutuu ylimääräistä työtä kaavakkeiden täytöstä ja mm. 

parkkipaikkojen ”operoinnista”. Esimerkiksi parkkilappujen tulostuksesta, laminoinnista. Lisäksi jonkun 

täytyy valvoa lämmitystolppien luvatonta käyttöä. Kaikki tämä on täysin pois muusta työstä. 

Osa henkilökunnasta käyttää autoaan myös työnantajan tarpeisiin työpäivän aikana.  

Maksu on lisäksi epätasa-arvoinen, koska paikkaa ei ko. maksulla varata vaan tolpalle ehtivät ainoastaan 

nopeimmat, maksu taas peritään joka tapauksessa kuukausikohtaisesti. Joissakin työpisteissä toki 

lämmityspisteitä riittää kaikille.  

Lisäksi osa työntekijöistä joutuu käyttämään omaa autoa työpaikan tarpeisiin, mutta maksun ollessa 

kuukausipohjainen työntekijä joutuu kuitenkin aamulla saapumaan autolla, ja mikäli tarvetta ei ilmenekään 

oman auton käytölle, työntekijä ei voi käyttää lämmitystolppaa, koska maksu pitäisi maksaa koko 

kuukauden ajalta.  

Haapaveden kaupungin työpaikkailmoituksiin voidaan jatkossa kirjata, että pysäköinti on maksutonta sekä 

myös lämmitys talvikaudella, mikäli paikkoja on vapaana. Kyseessä on selkeä vetovoimatekijä. Etäisyydet 

kaupungin sisällä ovat pitkä ja muualta tuleville auto on ainoa vaihtoehto työmatkoihin. Ajoneuvojen 

lämmitys on kautta maan yleisesti käytössä oleva työpaikkaetu. 

Suurimmassa osassa kaupungin kiinteistöjä ajoneuvon sisätilanlämmittimen käyttö on kielletty, koska 

pääsulakkeet eivät sitä kestä. Tämän vuoksi energian kulutus on hyvin pientä, eikä menoerät kasva suureksi 

esityksen johdosta. 

Ehdotan, että lämmitystolppamaksu poistetaan kaikilta Haapaveden Kaupungin palveluksessa olevilta, 

niin vakituisilta kuin määräaikaisiltakin työntekijöiltä / virkamiehiltä sekä kiinteistöissä toimivien 

alihankkijoiden työntekijöiltä. Ehdotan, että muutos astuu voiman heti; Lämmityskaudelta 2021–2022 

alkaen. Jo maksetut lämmitysmaksut palautetaan työntekijöille. 
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